
 
 

UCHWAŁA NR 100/XVII/2025 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 107 i 1907), art. 211, art. 212 ust.1 pkt 2, 3 i 4, art. 217 ust.1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz.1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025r. poz.39) Rada 
Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 60/IX/2024 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 9 859 543,41zł, który zostanie  sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3 579 812,10zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 142 940,31zł, 

c) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 551 
991zł, 

d) pożyczek długoterminowych w kwocie 3 584 800 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 12 274 743,41zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2 415 200zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4.”; 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3) Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 1914



 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Jerzy  Żmijewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1914



Dział Rozdz. § Treść Zmiana

851 Ochrona zdrowia 1 000 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 000 000,00

4160
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

WYDATKI 

Ogółem

bieżące

Razem bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 100/XVII/2025

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1914



1 2 3 4 4 4

11 274 743,41 1 000 000,00 12 274 743,41

1 Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 0,00

2 Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / §903 6 000 000,00 6 000 000,00

3 Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953 0,00 0,00

4
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest
ograniczona) / (dopuszczone do obrotu zorganizowanego)

§ 931 0,00 0,00

5
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów
oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907 0,00 0,00

6
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o
których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)

§ 957 0,00 0,00

7 Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 551 991,00 1 000 000,00 2 551 991,00

8 Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / §902 0,00 0,00

9

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 142 940,31 142 940,31

10

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

§ 906 3 579 812,10 3 579 812,10

11 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954 0,00

12 Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944 0,00

13 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00

2 415 200,00 0,00 2 415 200,00

1 Spłaty kredytów krajowych § 992 1 915 200,00 1 915 200,00

2 Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993 0,00

3 Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963 500 000,00 500 000,00

4
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych
(których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczonych
do obrotu zorganizowanego) 

§ 982 0,00

5 Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965 0,00

6 Udzielone pożyczki § 991 / § 962 0,00

7 Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

8
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a
ust.1 u.f.p.

§ 995 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Lp. Treść Klasyfikacja §

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Plan przed
zmianą

Zmiana
Plan po
zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 100/XVII/2025

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1914


	UCHWAŁA NR 100/XVII/2025 RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-29T09:08:07+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




